
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi
Mardi

au
Vendredi

Lundi
au

Vendredi

SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 06:15
SAINT MAXIMIN - Collège Matisse 06:20
TOURVES - Halte Routière 06:30
TOURVES - Lotissement Les Tufs - Le Laou 06:31
BRIGNOLES - Saint Jean 06:45
BRIGNOLES - Halte Routière 06:50 06:50
LE VAL - Coopérative 06:55 06:55
MONTFORT - Cimetiere 07:07 07:07
COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 07:00
CARCES - Negadous 07:08 07:08
CARCES - Gendarmerie 07:09 07:09
CARCES - Pont de Lorgues 07:10 07:10
ENTRECASTEAUX - Place Bruny 07:15
ENTRECASTEAUX - Coopérative 07:17
ENTRECASTEAUX - Les Colles 07:20
LORGUES - Les Bastides Neuves 07:30
LORGUES - Pras Redon 07:32
LORGUES - Les Sablettes 07:33
LORGUES - Parking Jean Moulin 07:35 07:35 07:35

HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

4223 SAINT-MAXIMIN 
 LORGUES8423



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire
HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

4223 SAINT-MAXIMIN 
 LORGUES8423

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi

Lundi
Mardi
Jeudi 

Vendredi

Lundi
Mardi
Jeudi

Vendredi
Lundi
Mardi
Jeudi

Vendredi

LORGUES - Parking Jean Moulin 13:10 13:10 16:10 17:10 17:10 17:10 17:10
LORGUES - Les Sablettes 13:15 16:15 17:15 17:15
LORGUES - Pras Redon 13:17 16:17 17:17 17:17
LORGUES - Les Bastides Neuves 13:18 16:18 17:18 17:18
ENTRECASTEAUX - Les Colles 13:23 16:23 17:23 17:23
ENTRECASTEAUX - Coopérative 13:25 16:25 17:25 17:25
ENTRECASTEAUX - Place Bruny 13:30 16:30 17:30 17:30
COTIGNAC - Place Joseph Sigaud 13:45 16:45 17:45 17:45
CARCES - Pont de Lorgues 13:23 16:50 17:50 17:23
CARCES - Gendarmerie 13:25 16:55 17:55 17:25 17:25
CARCES - Negadous 13:26 17:26
MONTFORT - Cimetiere 13:28 17:28 17:28
LE VAL - Coopérative 13:35 17:35 17:35
BRIGNOLES - Lycée Raynouard 17:45
BRIGNOLES - Halte Routière 13:50 17:50
BRIGNOLES - Saint Jean 17:50
TOURVES - Lotissement Les Tufs - Le Laou 17:59
TOURVES - Halte Routière 18:00
SAINT MAXIMIN - Collège Matisse 18:07
SAINT MAXIMIN - Lycée Janetti 18:15

MAJ : Septembre 2022


